
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843046

Prodej bytu 4+kk, 96 m2, OV, Jihlava, ul. Olbrachtova

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Prodej bytu 4+kk, 96 m2, a garáž 24 m2,
Jihlava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 928180 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jihlava, Olbrachtova

Prodej bytu 4+kk, 96 m2, a garáž 24 m2, Jihlava

Nabízíme k prodeji krásný a prostorný mezonetový byt o dispozici
4+kk a celkové podlahové ploše 96 m, který se nachází v krajském
městě Jihlava. Byt prošel v roce 2014 kompletní rekonstrukce, díky
čemuž splňuje všechny nároky na kvalitní bydlení. Většina oken je
situován na jih, což mu dodává řádnou světlost a příjemnou
atmosféru po celý den.

Součástí prodej je také garáž v domě o výměře 24 m, která je
vybavena elektřinou a vodou, dále sklepní bytové kóje, která nabízí
praktický úložný prostor. Byt se nachází v klidné lokalitě s dobrou
dostupností do centra města, kde najdete veškerou občanskou
vybavenost.

Tento byt je ideální volbou pro rodinu nebo pro ty, kteří hledají
komfortní a prostorné bydlení v atraktivní lokalitě. V blízkosti domu
se nachází menší park, který plynule navazuje na okolní přírodou,
což činí ideální místo pro milovníky klidu a venkovních aktivit. V
okolí najdete lesy, cyklostezky i trasy pro pěší turistiku.

Splňte si svůj sen o velkorysém a světlém domově v Jihlavě!

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky. Byt je připravený k nastěhování!

CENA: (za nemovitost) 6 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

96

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída E - Nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843046

Prodej bytu 4+kk, 96 m2, OV, Jihlava, ul. Olbrachtova

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 5

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2014

Užitná plocha (m2) 120

Počet bytů - celkem 18

Realitní makléř

Petr Kuchta
Mobil: +420 777 855 560
petr.kuchta@rkevropa.cz

2 / 2


